
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  РІШЕННЯ

від 28.03.2024 року №106
 
Про не заперечення щодо 
встановлення тимчасової споруди 
для провадження підприємницької 
діяльності с. _______________

Розглянувши заяву ______________ від 21.03.2024 р.  про встановлення 
тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності, враховуючи 
лист-погодження відділу архітектури та містобудування Збаразької міської ради 
від  27.03.2024  №  03  „Про  розгляд  відповідності  намірів  щодо  місця 
розташування  тимчасової  споруди  для  провадження  підприємницької 
діяльності",  взявши  до  уваги  пропозиції  членів  виконавчого  комітету, 
керуючись  Законом  України  „Про  місцеве  самоврядування  в  Україні", 
виконавчий комітет Збаразької міської ради 

ВИРІШИВ:

1.  Не  заперечувати  _____________  щодо  встановлення  тимчасової 
споруди  для  провадження  підприємницької  діяльності  на  приватні  земельні 
ділянці  (кадастровий  номер:  ______________________)  с.  ________________ 
при дотриманні норм чинного законодавства,  що регламентує розміщення та 
діяльність тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності. 

2.  Гр.  _____________________  звернутися  до  відділу  архітектури  та 
містобудування  Збаразької  міської  ради  для  отримання  паспорта  привʼязки 
тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності. 

 
Збаразький міський голова                                               Р.С. Полікровський


	РІШЕННЯ

